
 
ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Алтайского края 
(одиннадцатая  (внеочередная) сессия седьмого созыва) 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16.05.2019.                                                                       № 76 
с.Целинное 

 
О прекращении полномочий члена 
избирательной комиссии 
муниципального образования Целинный 
район Алтайского края с правом 
решающего голоса  

 
 

 
В соответствии с подпунктом «н» пункта 8 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» Целинный районный Совет 
депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии 

муниципального образования Целинный район  Алтайского края с правом 
решающего голоса  Левкина Ивана Николаевича, предложенного в состав 
комиссии региональным отделением «Справедливая Россия». 

2. Принять меры по назначению члена избирательной комиссии 
муниципального образования Целинный район  с правом решающего голоса. 

3. Копию решения направить в региональное отделение «Справедливая 
Россия». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  
постоянную комиссию по законодательству, правопорядку и вопросам 
местного самоуправления. 
 
 
Председатель районного 
Совета депутатов                                                                                   А.А.Жуй      
 
 


	ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Алтайского края
	(одиннадцатая  (внеочередная) сессия седьмого созыва)
	Р Е Ш Е Н И Е
	                                                                № 76
	16.05.2019.      
	с.Целинное
	О прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Целинный район Алтайского края с правом решающего голоса 
	В соответствии с подпунктом «н» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Целинный районный Совет депутатов
	РЕШИЛ:
	1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Целинный район  Алтайского края с правом решающего голоса  Левкина Ивана Николаевича, предложенного в состав комиссии региональным отделением «Справедливая Россия».
	2. Принять меры по назначению члена избирательной комиссии муниципального образования Целинный район  с правом решающего голоса.
	3. Копию решения направить в региональное отделение «Справедливая Россия».
	4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по законодательству, правопорядку и вопросам местного самоуправления.
	Председатель районного
	Совета депутатов                                                                                   А.А.Жуй     

